
Feil pr~ilf~ 
- Vi er alle mennesker og like 
mye ve!dt t tross raser og hud
farge, sier lOnvandrings-ivrerne 
A.elt .riktig. ~en de overser ai 
shk mnvandnngen, tross inn
vandringsstopp, har utviklet 
seg, er den økonomisk uansvar
lig. Vel reiste kommunalminis
ter Kjell Borgen sporenstreks til 
Brumunddal etter det store 
Myrdal-levenet, og forsikret 
som den barske brønnslukker 
at «det skulle ikke stå på pen
gen). Men etter hvert er det 
mange brønnslukninger som· 
skal .ordnes opp med, av mer 
nærhggende hverdagskarakter • 
som f.eks. Moelven og arbeids
ledigheten, og midlene begren
set. Men allikevel truer Borgen 
med at hvis kommunene fort
~att h!lr problemer med å ta 
l~ot mnvandrere, kalt flykt
mnger, skal det komme en lov 
som direkte pålegger kommune
ne ~ skaffe hus og budsjett til å· 
ta Imot fler!!. Hva sier f.eks. 
hans egen hjemkommune Req
dalen - folket i bygda - om 
~n enda sterkere overføring til 
mnvandrere? 

Norge er et attraktivt land og 
folk fra fattigere land med be
folk.ningstre":gseWNylig mislyk
tes mnsmugbng av 14 tamiler. 
(Hvor mange oppholder seg her 
ulovlig? Smuglet inn? Og hvor
d!lfl går d~t med EF-grenser og 
«mnvandrmg»?) De 14 sitter i 
varetekt, fordi politiet skal un
dersøke deres identitet. Det er 
~anske klart at hvis dette smug
lingsforsøket ikke resulterer i 
øyeblikkelig tilbakesendelse,· vil 
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smuglerne som tjener penger på 
innvandrigsverving, hente et nytt 
lass til innsmugling. Norsk inn
vandringspolitikk bør ikke opp
muntre de ledd som tjener store· 
venger på falske papirer, organi
sert «reisebyråvirksomhet» og til
bud. 

Wenche Foss returnerte en ut
merkelse hun hadde fått av Oslo 
by for sin kunstneriske virlCsomhet 
og sitt arbeid for retarderte barn, 
j sinne over nedleggelse av Lovi
senberg sykehus. Oslo må som 
andre kommuner spare. 

Ligger Borgen i startgropa den
ne gang for å være brønnslukker 
og forsikre at det ikke skal stå på 
penger? At Oslo skal sikres Lovi
senberg? 

Det burde gå opp for våre folke
valgte, som ennå har litt suvereni
tet i behold, at kommunenes «mo
tvilje» mot å ta imot flyktninger 
ikke har noe med rase eller bud
farge å gjøre (selv om det ikke er 
problemfritt), men skyldes at ver
ken fylkene, kommunene eller lan
det lenger har råd. Bortimot 
200.000 arbeidsledige, unge- og 
eldre ~ som ikke kan betale hus
lån, sykehus som går for halv ma
skin av økonomiske grunner, 
kommunale sosialbudsjett som 
øker utover enhver beregning, be
drifter som nedlegges, innsparing 
på alle kanter - unntatt på inn
vandrerbudsjett og sosialbudsjett 
og trygdebudsjett ... Alt dette for
teller at Norge ikke fortsatt kan 
være velferdssamfunn for stadig 
flere innvandrere. Så enkelt er det. 
Meningsløst å importere trygde-
forbrukere. Anton Olstad SNO
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